Ад​ми​ни​ст​ра​ция муниципального района
«Ка​рым​ский район»​
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  «_23__»____05_2017 г.                                                               №__203__

	О внесении изменений и дополнений в Требования к порядку разработки и принятия муниципальных правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения в муниципальном  районе   «Карымский район», утвержденные постановлением администрации № 334 от 31 декабря 2015 года

Руководствуясь статьей 25 Устава муниципального района «Карымский район», постановляю:
1. Внести в Требования к порядку разработки и принятия муниципальных правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения в муниципальном районе «Карымский район», утвержденных постановлением  администрации № 334 от 31 декабря 2015 года (далее - Требования) следующие изменения и дополнения:
1.1. В абзаце втором подпункта «а» и в абзаце третьем подпункта «б» пункта 1, в пункте 11 и п.13 Требований слова «казенными учреждениями и бюджетными учреждениями» заменить словами «казенными учреждениями, бюджетными учреждениями и унитарными предприятиями».
         1.2.  пункт 7 изложить в следующей редакции:   « Правовые акты, предусмотренные подпунктом "б" пункта 1 настоящего документа, пересматриваются не реже одного раза в год.  Пересмотр указанных правовых актов осуществляется на заседаниях общественного совета, которым принимается одно из следующих решений:

а) о необходимости внесения изменений в правовой акт в порядке, установленном для его принятия;

б) об отсутствии необходимости внесения изменений в правовой акт.";

2.  Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Красное Знамя» и разместить на официальном сайте муниципального района «Карымский район» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет»: http://карымское.рф.
3. Настоящее постановление вступает в силу  на следующий день после дня его официального опубликования.
И.о. руководителя  администрации

муниципального района

«Карымский район»                                                                      О.А. Павлов

Исп.: Сидорова О.А.
Согл.: Забелина Т.В.

            Платонова О.В.

2